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Sutrumpinta finansiné informacija

Uz 2024 m. gruodzio 31 d. pasibaigusius metus, parengta pagal tarptautinius
finansinés atskaitomybés standartus, priimtus taikyti Europos Sajungoje

Sutrumpinta pelno (nuostoliy) ir kity bendryjy pajamy ataskaita 3
Sutrumpinta finansinés padéties ataskaita 4

Sutrumpintos finansinés ataskaitos buvo parengtos ir jas UAB ARROW CLUSTER vadovybé
pasirasé 2025 m. kovo 25 d.

Laurynas Jocys Indré Budrevic€iené

Direktorius UAB ,Ignitis grupés paslaugy
centras” Apskaitos eksperte,
veikianti pagal 2024 m. rugséjo
30 d. jsakymag Nr.
24 GSC_SP_0051
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Sutrumpinta pelno (nuostoliy) ir kity bendryjy pajamy

ataskaita

Uz metus, pasibaigusius 2024 m. gruodzio 31 d.

Eur

Darbo uzmokescio ir susijusios sgnaudos
Kitos sgnaudos

Sanaudos, i$ viso

Veiklos pelnas (nuostoliai)

Finansinés sgnaudos

Finansinés veiklos grynasis rezultatas
Pelnas (nuostoliai) prieS apmokestinimg
Pelno mokescio (sgnaudos) pajamos
Grynasis pelnas (nuostoliai) uz metus
Kitos bendrosios pajamos (sgnaudos)
Bendrosios pajamos (sagnaudos) uz metus, i$ viso
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2024 m.
(1 269)
(10 703)
(11 972)
(11 972)
(61 283)
(61 283)
(73 255)
3319
(69 936)

(69 9365

2023 m.

(1273)
(2 025)
(3 298)
(3 298)
@3 298;
(3298)

@ 2985



Sutrumpinta finansinés padéties ataskaita

2024 m. gruodzio 31 d.

gruodzio 31 d. 2023 m. gruodzio 31 d.

Turtas

Atidétojo mokescio turtas 3319 -
llgalaikis turtas 3319 -
Kitos gautinos sumos 3768 412
Pinigai ir pinigy ekvivalentai 18 430 1088
Trumpalaikis turtas 22198 1500
Turtas, i$ viso 25517 1500
Nuosavas kapitalas ir jsipareigojimai

Istatinis kapitalas 2500 2500
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) (73 432) (3 496)
Nuosavas kapitalas (70 932) (996)
llgalaikés paskolos 86 634 -
ligalaikiai jsipareigojimai 86 634 =
Prekybos mokétinos sumos 9595 2372
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai 220 124
Trumpalaikiai jsipareigojimai 9815 2 496
|sipareigojimai, i$ viso 96 449 2 496
Nuosavas kapitalas ir jsipareigojimai, i$ viso 25517 1500

2024 m. gruodzio 31 d. UAB ARROW CLUSTER nebuvo jsigijusi savy akcijy.
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